
НВО КРИЗЕН ЦЕНТАР НАДЕЖ
ул. Лазар Поп Трајков 24, Скопје

ЕДБ  4030001404580

А:

I: Приходи
1 Приходи од донации и грант проекти 8,499,341.00 ден.             

2 Приходи од субвенции 47,473.00 ден.                  

3 Приходи од позитивни курсни разлики 22,156.00 ден.                  

4  Пренесен вишок од минатата година 401,078.00 ден.                

Вкупни приходи 8,970,048.00 ден.             

II: Трошоци
1 Трошоци за банкарска провизија i  курсни разлики 54,761.00 ден.                  

2 Трошоци за одржување на работни простории 62,489.00 ден.                  

3 Трошоци за канцелариски материјали 114,665.00 ден.                

4 Авторски договори 1,673,180.00 ден.             

5 Сметководствени услуги 73,835.00 ден.                  

6 Трошоци по договор за професионални услуги 2,583,389.00 ден.             

7 Трошоци за ревизија 185,400.00 ден.                

8 Трошоци за истражување и анализа 455,100.00 ден.                

9 Трошоци за ПТТ, пошта, мобилна телефонија, интернет 96,884.00 ден.                  

10 Трошоци за бруто плати 2,240,052.00 ден.             

11 Трошоци за набавка на опрема и ситен инвентар 57,467.00 ден.                  

12 Услуги за сервис и монтажа 81,500.00 ден.                  

13 Трошоци за згрижување на жртви од семејно насилство 630,403.00 ден.                

14 Патни трошоци за проектни активности 157,085.00 ден.                

15 Угостителски трошоци за проектни активности 44,851.00 ден.                  

16 Трошоци за судски, админ. Такси за ЦРМ 3,126.00 ден.                     

17 Трошоци за фотокопирање, печатење 293,630.00 ден.                

18 Трошоци за членарина ЗООМ, Фејсбук 17,716.00 ден.                  

19 Негативна курсна разлика 7,373.00 ден.                     

20 Други расходи 1,626.00 ден.                     

Вкупни трошоци 8,834,532.00 ден.             

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД                                      01.01.2022-31.12.2022

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ



Наменски средства за 2023 година
135,516.00 ден.                

Б:

I: СРЕДСТВА
1 Нетековни средства 994,434.00 ден.                

2 Исправка на основни средства 737,070.00 ден.-                

3 Денарска сметка 46,530.00 ден.                  

4 Побарувања за аванси 82,000.00 ден.                  

5 Побарувања за проектни активности 666,712.00 ден.                

Вкупни средства: 1,052,606.00 ден.         

II: ОБВРСКИ И ДЕЛОВЕН ФОНД
1 Деловен фонд 257,364.00 ден.                

2 Други краткорочни обврски 659,726.00 ден.                

3 Наменски средства за 2023 година 135,516.00 ден.                

Вкупно обврски и деловен фонд: 1,052,606.00 ден.         

Скопје 28.02.2023 -  ден.                                    

БИЛАНС НА СОСТОЈБА




